DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Č. 5
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	Veřejná zakázka

	Výměna oken budovy L


Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)    

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Rozsah veřejné zakázky
	Nadlimitní

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	6 846 492 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky. krajbezkorupce.cz/profile_display_112.html 

	Datum zahájení řízení
	12. 11. 2014


Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.
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	Zadavatel:

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 
se sídlem Široká 401/16

664 95 Ivančice


	Zastoupení podle § 151 Zákona:

QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 

623 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722



	IČO: 00225827
	IČO: 26262525


V Ivančicích dne 30. 12. 2014
1 ÚVOD
Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího řízení.
2 DODATEČNÉ INFORMACE

2.1 Dotaz č. 1:

„Dobrý den vznášíme dotaz, zda je pro účely této veřejné zakázky vnímám jako subdodavatel i firma která okna vyrábí a my jako uchazeč o veřejnou zakázku je od této společnosti pouze kupujeme jako výrobek a sami je vlastními pracovníky montujeme.“

Odpověď: Ano, společnost, která Vám dodává okna, která budou použita k plnění veřejné zakázky, je vnímána jako subdodavatel Vaší společnosti.

2.2 Dotaz č. 2:

„Dobrý den vznášíme dotaz k počtu listů nabídky. Ve vaší příloze č. 4 v zadávací dokumentaci je v prohlášení ke zpracování nabídky v bodě č. 6 k doplnění počet listů nabídky. Dle zadávací dokumentace v článku 8 bod 8.1 je pojem nabídka striktně vymezená, že se jedná o podepsaný návrh smlouvy.
Dotaz tedy zní, zda počtem listů myšlen počet listů smlouvy, nebo počet listů včetně všech příloh? Děkujeme za Vaši odpověď.“

Odpověď: Součástí nabídky je jednak podepsaný návrh smlouvy s příslušnými přílohami smlouvy, dále další dokumenty požadované zadávacími podmínkami a Zákonem, např. seznam subdodavatelů či prohlášení dle § 68 odst. 3 Zákona. Dá se říci, že součástí nabídky jsou všechny dokumenty, vyjma dokladů, kterými uchazeč prokazuje kvalifikaci (tyto doklady budou v ideálním případě uvozeny samostatným krycím listem, který je součástí přílohy č. 4 zadávací dokumentace).
3 PODPIS
	Zadavatel:

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 
se sídlem Široká 401/16

664 95 Ivančice


	Mgr. Tomáš Motal

Administrátor VZ

Podepsáno elektronicky

	IČO: 00225827
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